

കേരള സംസ്ഥാന ഡ്രഗ്സ് കൺട്രോളറുടെ നടപടി ഉത്തരവ്

സംഗ്രഹം - ജീവനക്കാര്യം - ഡ്രഗ്സ് കൺട്രോൾ വകുപ്പ് - 01/05/2017 - ലെ സീനിയർ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ/റീജ്യണൽ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ/ ചീഫ് ഇൻസ്പെക്ടർ ഓഫ് ഡ്രഗ്സ് ഇൻലിജൻസ് സ്കാഡ് തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് കൊണ്ട് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

നം.ഇ3.5681/2017/ഡി.സി തിരുവനന്തപുരം, തീയതി:14/11/2017

പരാമർശം:- 25/05/2017 -ലെ ഇ3.5681/2017/ഡിസി നമ്പർ കത്ത്

ഉത്തരവ്

ഡ്രഗ്സ് കൺട്രോൾ വകുപ്പിൽ 01/05/2017 - ന് സർവ്വീസിലുള്ള സീനിയർ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ/റീജ്യണൽ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ/ ചീഫ് ഇൻസ്പെക്ടർ ഓഫ് ഡ്രഗ്സ് ഇൻലിജൻസ് സ്കാഡ് തസ്തികയിലെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശ കത്ത് പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് നാളിതുവരെ ലഭിച്ചിട്ടുള്ള പരാതികൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് 01/05/2017 - ന് സർവ്വീസിലുള്ള സീനിയർ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ/റീജ്യണൽ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ/ ചീഫ് ഇൻസ്പെക്ടർ ഓഫ് ഡ്രഗ്സ് ഇൻലിജൻസ് സ്കാഡ് തസ്തികയിലെ ഉദ്യോഗസ്ഥരെ അർഹമായ സ്ഥാനത്ത് ഉൾപ്പെടുത്തി അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ഒപ്പ്/-
രവി.എസ്.മേനോൻ
ഡ്രഗ്സ് കൺട്രോളറുടെ ചുമതലയുള്ള
ഡെപ്യൂട്ടി ഡ്രഗ്സ് കൺട്രോളർ


സ്വീകർത്താവ്
ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനകാർക്ക്
(വെബ്സൈറ്റ് മുഖാന്തിരം)

- പകർപ്പ്:-
- 1. എല്ലാ ഓഫീസ് മേധാവികൾക്കും (വെബ്സൈറ്റ് മുഖാന്തിരം)
 - 2. ഗസറ്റ് കോപ്പി
 - 3. ഡെപ്യൂട്ടി ഡ്രഗ്സ് കൺട്രോളർ - I & II
 - 4. സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ.
 - 5. വെബ്സൈറ്റ്

ഉത്തരവിൻപ്രകാരം
Ramen Thomas
സീനിയർ സുപ്രണ്ട്

**FINAL SENIORITY LIST OF REGIONAL DRUGS INSPECTORS/SENIOR DRUGS INSPECTOR/CHIEF INSPECTOR DURGS INTELLIGENCE SQUAD
OF THE DRUGS CONTROL DEPARTMENT AS ON 01/05/2017**

Sl. No.	Name of Officer	Qualification		Date of Birth	Date of Commencement of continous service	G.O.No. & Date of promotion order	Date of appointment to the present post	Date of declaration of probaton	Remarks
		General	Departmental						
1	Sri.Saju John	B.Pharm	A/c Test Lower	10-02-74	7-9-1998	G.O.Rt.1494/12/H&FWD dtd:03/05/2012	9-5-2012	29-11-12	
2	Sri. Khaja Muhsin Manningal	B.Pharm	A/c Test Lower	01-06-63	18-2-1999	G.O.Rt.3593/12/H&FWD dtd:30/10/2012	3-12-2012	03-06-13	
3	Sri. P.K.Sasi	M.Pharm	A/c Test Lower	25/03/1972	11-10-1998	G.O.Rt.2152/15/H&FWD dtd:09/07/2015	12-8-2015	Not declared	
4	Sri. Jyothikumar.M	B.Pharm	A/c Test Lower	27/05/1969	24/02/1999	G.O.Rt.579/16/H&FWD dtd:20/02/2016	22/06/2016	Not declared	
5	Sri. Harishkumar.A	B.Pharm	A/c Test Lower	06-01-67	17/02/1999	G.O.Rt.587/17/H&FWD dtd:09/03/2017	16/03/2017	Not declared	
6	Sri.Santhosh.K.Mathew	B.Pharm	A/c Test Lower	25/05/1971	3-3-1999	G.O.Rt.587/17/H&FWD dtd:09/03/2017	3-9-2017	Not declared	


 Drugs Controller (In Charge)